平成 16 年 5 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社 富士通ゼネラル

代 表 者 名 代表取締役社長 大 石 侊 弘

(コード番号 6755 東証・大証・名証各市場第一部)

問 合 せ 先 総務・法務部長 川内 幸治

TEL (044) 861－7627

役員の異動（平成 16 年 6 月 25 日付）に関するお知らせ

本日開催された取締役会において、来る 6月 25 日開催予定の第 85 期定時株主総会に提案

する新任取締役候補者ならびに新任監査役候補者を下記の通り決定いたしましたので、お知

らせいたします。

また、総会後に行われる取締役会において選任される役付取締役につきましても、下記の

通り内定いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

平成 16 年 6 月 25 日付

１．新任取締役候補者

取 締 役  篠原  俊次（現 富士通㈱グループ管理室法務部長

兼 ビジネスリスクマネジメント室長代理）

取 締 役  廣﨑  久樹（現 海外営業統括グループ部長
兼 海外提携プロジェクトグループ部長）

取 締 役  菅沼  宏充（現 第四空調機事業部長）

取 締 役  庭山   弘（現 財務部長 兼 経理部長）

２．新任監査役候補者

監 査 役  小倉  正道（現 富士通㈱取締役専務 ＣＦＯ）

  (注)小倉 正道氏は、株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律第 18 条第１項

に定める社外監査役の要件を満たしております。

３．退任予定取締役

常務取締役  多久島 信吾（退任後は、当社常任顧問に就任予定）

常務取締役  国武  昭宏（退任後は、当社常任顧問に就任予定）

取 締 役  柳沢 政治郎（退任後は、当社常任顧問に就任予定）

４．退任予定監査役

監 査 役  深川  敬三

５．役付昇格予定取締役

常務取締役  佐藤  幸夫（現 取締役）

常務取締役  大内   薫（現 取締役）

以 上